
Uchwała nr 5/35/16/V 

 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21 stycznia 2016 r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia Wytycznych w sprawie kwalifikowalności wydatków w ramach Osi 

Priorytetowej 4 Efektywność Energetyczna: Działanie 4.1 Wspieranie wytwarzania 

i dystrybucji energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych, Działanie  

4.2 Efektywność energetyczna i wykorzystanie OZE w MŚP; oraz w ramach Osi 

Priorytetowej 5 Środowisko przyrodnicze i racjonalne wykorzystanie zasobów: 

Działanie 5.1 Gospodarka odpadowa, Działanie 5.2 Gospodarka wodno-ściekowa, 

Działanie 5.3 Ochrona różnorodności biologicznej Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020  

w zakresie Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392) oraz art. 7 ust. 1 w związku z art. 10 ust. 1 ustawy 

z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2014 r. poz. 1146 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje. 

§ 1 

Zatwierdza się Wytyczne w sprawie kwalifikowalności wydatków w ramach Osi Priorytetowej 

4 Efektywność Energetyczna: Działanie 4.1 Wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii 

pochodzącej ze źródeł odnawialnych, Działanie 4.2 Efektywność energetyczna i wykorzystanie 

OZE w MŚP; oraz w ramach Osi Priorytetowej 5 Środowisko przyrodnicze i racjonalne 

wykorzystanie zasobów: Działanie 5.1 Gospodarka odpadowa, Działanie 5.2 Gospodarka wodno-

ściekowa, Działanie 5.3 Ochrona różnorodności biologicznej Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 w zakresie 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§ 3 

Komunikat o podjęciu uchwały przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący Zarządu  
        Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 
 

 

       Gustaw Marek Brzezin 
 


